

MAPA DE APURAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº005/2016					
OBJETO: CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA CAMARA MUNICIPAL					
NO EXERCICIO 2016					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Capa de processo 23,5x32,5	unid	500	1,20	600,00
2	memorando tam10x15 - 100/1	bl	2000	5,00	10.000,00
3	envelope saco ouro	unid	4200	0,80	3.360,00
4	envelope medio	unid	3000	0,70	2.100,00
5	envelope oficios	unid	8000	0,60	4.800,00
6	convites	unid	1000	0,80	800,00
7	diplomas	unid	500	2,50	1.250,00
8	cartao de visita	unid	30000	0,25	7.500,00
9	Lei organica do Municipio	livro	7500	7,00	52.500,00
10	Regimento interno	livro	7500	6,80	51.000,00
11	tiragem de 1000 exempla semanais jornais coloridos tam tabloides 2x1,8 pg	unid	48000	2,30	110.400,00
12	requisição 16x22/50x2	bl	80	9,00	720,00
VALOR TOTAL.....					245.030,00

REDEÇÃO -PA, 22 de Fevereiro de 2016.

ADVALDO RODRIGUES DA SILVA
Presidente

MARIA NESSIENTE GOMES LEAO
Membro da CPL

LEANDRO ONOFRE TEIXEIRA
Membro da CPL

GILMA SILVA OLIVEIRA
GS OLIVEIRA GRAFICA-ME